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LE  ALTRE FRAGILITA’… 

CHE GENERANO LE DISEGUAGLIANZE DI ESITO… 
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DATI  

TIPICI ED ESCLUSIVI  
DELLA MEDICINA GENERALE 

CONDIZIONE  CRITICA: 
 

A. FAMILIARE 
B. SOCIALE 
C. AMBIENTALE 
D. ABITATIVA 
E. ECONOMICA 
F. LAVORATIVA 

 
G. FATTORI DI RISCHIO 
H. AUTONOMIA 
I. STILI DI VITA 
J. ALIMENTAZIONE 

 
K. CULTURA 
L. COMPLIANCE 
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Sintomi e segni  
neuromuscolari 

m. di Parkinson 
e Parkinsonismi 

demenze 
290-331 

- 600 IPB 

-460 BPCO 

-402 I.A. 
 

ESAMI 

CONSULENZE 

FARMACI 

CONDIZIONI CRITICHE:  A, B, D, G, J, K 



BIG DATA 














